PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

Estado de São Paulo

 CNPJ nº 46.523.080/0001-60

PORTARIA Nº 079/2018
(06 de fevereiro de 2018)

Dispõe sobre: Institui a Comissão Geral de
atribuição de aulas, turnos/turmas para os
professores de Educação Física e técnicos
desportivos  que  compõem  o  Quadro  de
Profissionais  de  Educação  Física  da
Secretaria Adjunta de Esporte e Lazer.

FRANCISCO  DANIEL  CELEGUIM  DE  MORAIS,  Prefeito  do
Município de Franco da Rocha, usando de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

RESOLVE

Art. 1º. Fica instituída a Comissão Geral de atribuição de aulas,
turnos/turmas para os professores de Educação Física e técnicos desportivos que
compõem o Quadro de Profissionais de Educação Física da Secretaria Adjunta de
Esporte e Lazer.

Art.  2º. Esta  Comissão  terá  o  objetivo  de  analisar  todas  as
etapas do Processo de atribuição de aulas, turnos/turmas, prevista na Portaria nº
070/2018,  decidindo  sobre  os  recursos  e  os  casos  eventualmente  omissos,
publicando todos os atos relativos às decisões e convocações.

Art. 3º. Ficam designados para comporem a Comissão citada no
art. 1º, os seguintes membros:

• Silmara  Ciampone,  R.G.  10.753.756-4,  Secretária  Adjunta  de  Esporte  e
Lazer;

• Elizabete  Ferreira  Morales,  R.G.  32.097.764-X,  representante  do  Núcleo
Administrativo;

Avenida Liberdade nº 250, Centro, CEP: 07850-325, Franco da Rocha-SP - PABX: (0xx11) 4800-1700
Site: www.francodarocha.sp.gov.br

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

Estado de São Paulo

 CNPJ nº 46.523.080/0001-60

• Elvira Eli Althman, R.G. 14.478.299-6, indicada pela Secretária Adjunta de
Esporte e Lazer;

• Ana  Paula  França  Alves,  R.G.  30.316.737-3,  indicada  pela  Secretária
Adjunta de Esporte e Lazer.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura do Município de Franco da Rocha, 06 de fevereiro de 2018.

FRANCISCO DANIEL CELEGUIM DE MORAIS
Prefeito Municipal

Publicada  na  Secretaria  de  Assuntos  Jurídicos  e  da  Cidadania  da  Prefeitura
Municipal de Franco da Rocha e cópia afixada no local de costume, na data supra.

Avenida Liberdade nº 250, Centro, CEP: 07850-325, Franco da Rocha-SP - PABX: (0xx11) 4800-1700
Site: www.francodarocha.sp.gov.br

http://www.francodarocha.sp.gov.br/